
Zarządzenie Nr 207/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Golicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej w Golicach, Panią Teresę Wieczorek, do 

podpisania umowy z Lubuską Izbą Rolniczą w Zielonej Górze, ul. Kożuchowska 15a, 65-364 

Zielona Góra, NIP 929-15-04-944, na wynajęcie w dniu 17.08.2013r. boiska szkolnego, celem 

zorganizowania pikniku pod nazwą „Piknik wieprzowy i piknik letni pod wiatrakami”. 

Opłatę za wynajem ustalono w wysokości 2.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 031AD4B3-BB10-47DA-88CC-2F4BE7741667. Przyjety Strona 1




